



تمامی کالاهای مورد نیاز در شبکه توزیع موجود است

صفحه ۲



اجرای مصوبه الگوی کشت نیازمند سالانه ۴۰ همت اعتبار است

صفحه ۲

توسعه بازار انرژی‌های پاک و تأمین مالی پروژه‌ها با انتشار گواهی برق تجدیدپذیر

صفحه ۴

سخنگوی صنعت آب

خدمت رسانی در حوزه آب و آبفا در سراسر کشور تداوم دارد

صفحه ۷

تجارت ایران و عراق همانند گذشته برقرار است

صفحه ۲



از هیچ اقدامی برای تامین «معیشت و سفره مردم» دریغ نخواهیم کرد

صفحه ۷



صفحه ۷

سرمقاله

نبرد ما و سرنوشت جهان فردا

نبردی که کشور ما ناخواسته درگیر آن است، بدون هرگونه پیش‌داوری در خصوص علت و مقدمات آن و بی اظهارنظر درباره شروع کننده و تجاوزگر ؛ بی تردید بزرگ‌ترین جنگی است که در این برهه روی می‌دهد زیرا همان طوری که یک مورخ و نویسنده مشهور آمریکایی گفته است، این جنگ، آینده ی نه تنها منطقه بلکه کل جهان را رقم خواهد زد و جهانی که از خاکستر این نبرد بیرون خواهد آمد جهانی دیگر است.

تمام بازیگران مستقیم و غیر مستقیم این بازی خطرناک این را به خوبی درک کرده‌اند.

تمام شواهد نشان دهنده آن است که حکومت تل‌آویو از مدت ها قبل و شاید از سال‌ها پیش خود را برای حمله به ایران آماده کرده است

همین صفحه

یادداشت

صنعت پتروشیمی؛ موتور محرک یا ترمز توسعه؟



یداله سبوحی تحلیلگر انرژی

صنعت پتروشیمی ایران، با همه ظرفیت‌های خدادادی و سرمایه‌گذاری‌های کلان، امروز به یکی از نمادهای ناکارآمدی در اقتصاد کشور تبدیل شده است. این صنعت که می‌توانست موتور محرک توسعه صنعتی باشد، در دام خام‌فروشی و سیاست‌گذاری‌های کوتاه‌نگرانه گرفتار آمده است. مشکل از همان نقطه آغازین شروع می‌شود: تخصیص گاز و اتان با قیمت‌های نازل به واحدهای پتروشیمی.

همین صفحه

نبرد ما و سرنوشت جهان فردا

مراد حدادیان



در سایت روزنامه بخت‌ناید

نبردی که کشور ما ناخواسته درگیر آن است، بدون هرگونه پیش‌داوری در خصوص علت و مقدمات آن و بی اظهارنظر درباره شروع کننده و تجاوزگر ؛ بی تردید بزرگ‌ترین جنگی است که در این برهه روی می‌دهد زیرا همان طوری که یک مورخ و نویسنده مشهور آمریکایی گفته است، این جنگ، آینده ی نه تنها منطقه بلکه کل جهان را رقم خواهد زد و جهانی که از خاکستر این نبرد بیرون خواهد آمد جهانی دیگر است.

تمام بازیگران مستقیم و غیر مستقیم این بازی خطرناک این را به خوبی درک کرده‌اند.

تمام شواهد نشان دهنده آن است که حکومت تل‌آویو از مدت ها قبل و شاید از سال‌ها پیش خود را برای حمله به ایران آماده کرده است و همه متحدین او هم در این تمهیدات و فراهم کردن بستر حمله به ایران اورا یاری داده‌اند.

تاریخ جنگ‌های اسرائیل و رقبایش گواه است که پیروزی‌های وی علاوه بر برخورداری از پیشرفته‌ترین امکانات مستقیم و غیرمستقیم نبرد و حمایت بی‌چون و چرای جهان سرمایه‌داری از وی، مبتنی بر اصل غافلگیری و حيله‌گری بوده است و این تاکتیک را هم این‌بار در این حمله و تجاوز لحاظ کرده است که ایران را از بهره‌گیری حداقلی از جنگ‌افزارهای خود محروم ساخته است، بگونه‌ای که در شب و روز نخست حمله صدها ریزیزنده که در شبکه جاسوسی گسترده‌ای که همه گستره‌ی ایران را پوشش داده ؛ عملاً آسمان ایران را بی دفاع کرده بود .

هرچند که کارشناسان نظامی در کوتاه ترین زمان بر صحنه جنگ غالب آمدند اما هنوز موفق نشده اند که همه قابلیت‌ها را بکار گیرند.

این بدان معناست که جنگاواران ایران همزمان در سه جبهه در حال رزم‌اند،

– متحدین رژیم متجاوز در خارج از ایران

– خائلفان و خامان فریب خورده سازمان جاسوسی

موساد

– میدان اصلی نبرد که ایرانیان بر آن کاملاً غالب‌اند و اگر این دو مزاحم نباشند قطعاً پیروز این میدان خواهند بود.

آن چه که مردم ما بایستی بدانند اینست که این جنگ نه نبرد تمدن‌هاست و نه جنگ ارزش‌ها بلکه نبرد اراده‌هاست.

بی تردید اگر ایران دراین جنگ مغلوب شود که محال است ، غرب سرمایه‌داری بر مهمترین منابع انرژی و راه‌ها و آبراه‌ها و ترانزیت اقتصاد جهانی سیطره پیدا خواهد کرد و همه رقبای خود را از میدان بدر خواهد کرد و خاورمیانه جدید ، جولانگاه استعمار و نوین خواهد شد، بسیاری از رژیم‌های منطقه و مرزهای سیاسی کشور ها تغییر خواهد کرد.

سخن آخر اینکه: همانگونه که بارها نوشته ام ، این گردنه آخر و خان هفتم است و تنها راه عبور از آن انسجام ملی و حمایت کامل از قوای نظامی است . اختلاف‌ها و گله‌مندی‌ها را فعلاً کنار بگذاریم تا ازین بحران بگذریم تاریخ نظاره‌گر اراده ماست.

صنعت پتروشیمی؛ موتور محرک یا ترمز توسعه؟

یداله سبوحی تحلیلگر انرژی



در سایت روزنامه بخت‌ناید

صنعت پتروشیمی ایران، با همه ظرفیت‌های خدادادی و سرمایه‌گذاری‌های کلان، امروز به یکی از نمادهای ناکارآمدی در اقتصاد کشور تبدیل شده است. این صنعت که می‌توانست موتور محرک توسعه صنعتی باشد، در دام خام‌فروشی و سیاست‌گذاری‌های کوتاه‌نگرانه گرفتار آمده است.

مشکل از همان نقطه آغازین شروع می‌شود: تخصیص گاز و اتان با قیمت‌های نازل به واحدهای پتروشیمی. این سیاست که روزی با هدف حمایت از صنعت اتخاذ شد، امروز به عاملی برای تثبیت وابستگی به تولیدات کم‌ارزش تبدیل شده است. وقتی خوراک ارزان باشد، انگیزه‌ای برای حرکت به سمت تولیدات با ارزش‌افزوده بالا وجود ندارد. نتیجه آن شده که ایران به یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان متانول در جهان تبدیل شود، اما سهم ناچیزی از بازارهای پرسود محصولات نهایی داشته باشد.

عسلویه؛ نماد فرصت‌سوزی ملی

وضعیت منطقه عسلویه به تنهایی گویای تمام مشکلات این صنعت است. فلزهای همیشه مشتعل، گازهای سوزانده شده، آلودگی‌های زیست‌محیطی و بازدهی پایین تولید، تصویری است که هر بیننده‌ای را به تامل وامی‌دارد. این در حالی است که همین منابع می‌توانست با مدیریت بهینه، به ثروتی پایدار برای نسل‌های آینده تبدیل شود.

مهاجرانی: درگیر یک جنگ ترکیبی هستیم

وی یادآور شد: در این چند روز کسانی از جنس علی دایی که برای همه ما عزیز است بر این امر صحه گذاشت که به هیچ وجه نباید وطن‌فروش بود. ما امروز هم یک مرز بیشتر نداریم و آن مرز، مرز ایران است.

مهاجرانی با اشاره به تمهیدات دولت برای مدیریت عمومی کشور اظهار کرد: ابتدا از همه مردمی که در کشورهای دیگر علیه تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی و نیز دفاع از حقوق حقه ایران تظاهرات کردند قدردانی کنم.

درگیر یک جنگ ترکیبی هستیم

وی افزود: ما در چند روز اخیر شاهد حضور پررنگ‌تر نیروهای امنیتی بودیم که در راستای امنیت ماست و از مردم هم می‌خواهیم همراهی بیشتری با آنان داشته باشند. ما درگیر یک جنگ ترکیبی هستیم که بخشی از آن در آسمان و بخشی در رسانه و بخشی هم تلاش برای ایجاد ناامنی در جامعه است.

مشکلی در تأمین سوخت نداریم اما نیازمند مدیریت هستیم

سخنگوی دولت با اشاره به اقدامات کمیته زیرساختی، گفت: از صفوف بنزین آگاهی داریم اما باید توزیع سوخت مدیریت‌شده باشد تا کاملاً ذخایر خود را مدیریت کنیم. هیچ مشکلی در تأمین سوخت نداریم اما نیازمند مدیریت در شرایط جنگی هستیم. تمهیداتی مثل جایگاه‌های موقت و سیار هم در دست اقدام است. مهاجرانی با اشاره به روند بازگشت حجاج ایرانی اظهار کرد: این موضوع دنبال شده و حاجی که تمایل دارند از مرز عراق بازگردند، پس از ورود به کربلا و نجف از مرز مهران با اتوبوس به شهرهای خود بازمی‌گردند. برای وسایل آنان هم کامیون‌هایی به اندازه کافی تعبیه شده و وزیر راه این اقدامات را پیگیری کرده است.

عضو هیئت تثبیت قیمت‌ها در دوران جنگ تحمیلی گفت: می‌توان با کالابرگ الکترونیک، کالاهای اساسی را با قیمت تثبیت‌شده در بین تمام مردم توزیع کرد تا بازار سیاهی در کشور به وجود نیاید.

به گزارش مهر، در شرایط جنگی یک سری الزاماتی باید اندیشیده شود تا چالش‌های قابل پیش بینی خنثی شوند. به عنوان مثال، در ۸ سال جنگ تحمیلی با تدابیری که از سوی مسئولان صورت گرفت کشور دچار مشکل تأمین کالاهای اساسی نشد و به سلامت از آن عبور کرد.

امین دلیری، عضو شورای عالی قیمت‌ها و عضو هیئت تثبیت قیمت‌ها در دوران جنگ تحمیلی درباره مدیریت بازار کالاهای اساسی به خبرنگار مهر گفت: شهادت فرماندهان ارشد سپاه و دانشمندان هسته‌ای به دست رژیم خبیث و منحوس اشغالگر را تسلیت و تریک می‌گویم. امید است تاریخ به گونه‌ای رقم بخورد که این رژیم منحوس که بیشترین آفت و مشکلات جهان را در خود دارد از صفحه روزگار محو شود.

وی در ادامه با اشاره به شرایط ویژه فعلی کشور عنوان کرد: چنین شرایطی می‌طلبد که برنامه‌های ویژه تدبیر شود. وی افزود: با توجه به تجربه ۸ ساله دوران جنگ تحمیلی که در آن زمان تمام زیرساخت‌ها و مراکز اقتصادی کشور توسط رژیم

بعث زده شد تجربیات نشان می‌دهد در همان زمان هم به درستی مدیریت شد و کالاهای اساسی با توجه به طرح سهمیه بندی اقلام که با قیمت تثبیت شده، به دست مردم می‌رسید. در این برهه زمانی جامعه در مضیقه این نبود که کالاهای دچار کمبود باشد و مردم تحت فشار قرار گیرند.معاون مدیرکل سیاست‌های اقتصادی در دوران جنگ تحمیلی تاکید کرد: امروز ما نسبت به آن دوران دست برتر را داریم و کشور در بسیاری از زمینه‌ها رشد کرده و به ویژه در تولید کالاهای اساسی رشد خوبی شاهد هستیم.

وی تصریح کرد: کشوری به پهنای ایران، همان طور که قبلاً هم عنوان شده هیچگاه تحریم را آنگونه که سایر کشورها ممکن است تجربه کنند ما با توجه به پراکندگی جغرافیایی که در تولید داریم، تجربه نکردیم و تحریم‌ها نمی‌تواند آنچنان تأثیر زیادی در بازار کالاهای اساسی داشته باشد.

رئیس‌جمهور گفت:رژیم صهیونیستی همه قواعد و چارچوب‌های بین‌المللی را زیر پا گذاشته و با پشتیبانی قدرت‌های بزرگ مرتکب هر جنایتی می‌شود و در صورت تداوم چنین رویه‌ای منطقه شاید هیچگاه روی صلح و آرامش پایدار را نبیند. به گزارش عصر توسعه، مسعود پزشکیان ظهر روز سه‌شنبه در گفت‌وگوی زلفنی با شیخ «محمد بن زاید» رئیس دولت امارات متحده عربی با بیان اینکه ما، شما و دیگر کشورها و ملت‌های همسایه را برادران خود می‌دانیم، اظهار داشت: بنده از ابتدا به دنبال وحدت و انسجام در داخل ایران و تعامل و همکاری با کشورهای دیگر بودم، اما رژیم صهیونیستی از همان روز نخست با ترور شهید هنیه سعی در کارشکنی و اختلال در مسیر حرکت ما داشته است. وی افزود: در حالی که جمهوری اسلامی ایران در تلاش برای حل و فصل و رسیدن به تفاهم از طریق گفت‌وگو و مذاکره بود، رژیم صهیونیستی یکبار دیگر با تهاجم گسترده و کشتار مردم عادی

فعال کردن کالابرگ الکترونیک برای مدیریت بازار کالاهای اساسی

وی اظهار کرد: امروز هم تاکید می‌شود با توجه به همین خصوصیات و تنوع تولید به طور قطع سطح آسیب پذیری ما بسیار کمتر از دوران جنگ تحمیلی است.این محقق حوزه اقتصاد اضافه کرد: اما، این شرایط تدبیر هم لازم دارد. بر اساس سخنان مسئولان امر ذخیره مواد غذایی کشور در سطح مطلوبی است ولی توزیع آن هم مسئله بسیار مهمی است که با توجه به تجربه‌ای که در دوران جنگ داشتیم این اقلام با سهمیه بندی و با قیمت تثبیت شده به دست مردم می‌رسید.دلیری با اشاره به توزیع کالابرگ الکترونیکی برای مدیریت بازار کالاهای اساسی عنوان کرد: توزیع کالابرگ الکترونیکی بدون تخصیص منابع مالی جدید باید در دستور کار دولت قرار بگیرد. منابع مالی جدید (پارانه نقدی) برای توزیع کالابرگ نباید وجود داشته باشد. دلایش هم این است که یک بار این کالاهای را با ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان وارد شده‌اند و با تمام هزینه‌هایی که به آن تعلق می‌گیرد از هزینه واردات تا حمل و نقل و... ۲۰ تا ۳۰ درصد به قیمت کالاها افزوده می‌شود و در ادامه باید این اقلام با نرخ مشخص شده و قیمت تثبیت شده از طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای و تعاونی‌های کارگری و کارمند و البته محلی و بسیاری دیگر از فروشگاه‌هایی که در مناطق مختلف فعالیت دارند در اختیار مردم قرار گیرد.عضو شورای عالی قیمت‌ها و عضو هیئت تثبیت قیمت‌ها در دوران جنگ با تاکید بر این که امروز دولت باید این امر را در دستور کار خود قرار دهد، ادامه داد: به طور مسلم آن چیزی که امروز در تأمین کالاهای اساسی در اختیار داریم از دوران جنگ بسیار بیشتر بوده و در این زمینه دست ما باز است.دلیری در پایان یادآور شد: در حال حاضر سامانه‌هایی در کشور وجود دارد که در آن دوران نبودند. این سامانه‌ها با یکدیگر لینک بوده و از زمان واردات کالا تا زمان قرار گرفتن در شبکه توزیع، می‌شود با همین کالابرگ الکترونیکی با قیمت تثبیت شده در بین تمام مردم توزیع شود تا بازار سیاهی در کشور به وجود نیاید؛ برنامه‌ای که در دوران جنگ تحمیلی پیاده شد و تأمین کالاهای اساسی بدون هیچ چالش و مشکلی انجام شد. امروز تولیدات محصولات کشاورزی و سایر تولیدات گسترده‌تر و توسعه یافته تر است و این کار خیلی راحت تر از گذشته قابل انجام است.

پزشکیان: با تداوم جنایت‌گری اسرائیل

منطقه روی صلح و آرامش را نخواهد دید

و غیرنظامیان و حمله به اماکن غیرنظامی علاوه بر ارتکاب جنایت در گفت‌وگو و مذاکره نیز کارشکنی و اختلال ایجاد کرد. رئیس‌جمهور تصریح کرد: رژیم صهیونیستی همه قواعد و چارچوب‌های بین‌المللی را زیر پا گذاشته و با پشتیبانی قدرت‌های بزرگ مرتکب هر جنایتی می‌شود و درصورت تداوم چنین رویه‌ای منطقه شاید هیچگاه روی صلح و آرامش پایدار را نبیند. رئیس دولت امارات متحده عربی نیز در این گفت‌وگو و با ابراز همبستگی با دولت و ملت ایران و با بیان اینکه دل‌های ما با شماسات و از خداوند می‌خواهیم که حافظ شما و مردم ایران باشد، به منافع و اشتراکات عمیق بین دو کشور اشاره و خاطر نشان کرد: ما تماس‌ها و رایزنی‌های گسترده‌ای را برای کاهش تنش‌ها و بازگشت ثبات و امنیت به منطقه آغاز کرده‌ایم و امیدوارم آنچه که در نهایت حاصل می‌شود، برای برادرانمان در ایران مایه خیر و برکت باشد.

عصر اقتصاد چهارشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۴، سال بیستم و یکم، شماره۵۶۶۱.

اخبار

سختگوی صنعت آب

خدمت رسانی در حوزه آب و آبفا در سراسر کشور تداوم دارد

سختگوی صنعت آب گفت: خدمات‌رسانی بی‌وقفه در حوزه آب و آبفا در سراسر کشور تداوم دارد. به گزارش ایرنا از شرکت مدیریت منابع آب ایران، عیسی بزرگ‌زاده روز سه شنبه اظهار داشت: ارائه خدمات در این حوزه بدون وقفه و طبق روال جاری در حال انجام است.

وی با اشاره به تلاش نیروهای متخصص در سراسر کشور افزود: کارکنان خدوم وزارت نیرو در ۳۱ استان کشور به‌صورت ۲۴ ساعته مشغول پایش شبکه‌های تأمین، انتقال و توزیع آب هستند تا پایداری و کیفیت این خدمات برای هم‌وطنان تضمین شود.

سختگوی صنعت آب ضمن قدردانی از تلاش شبانه‌روزی این کارکنان خاطرنشان کرد: تأمین پایدار آب شرب و خدمات فاضلاب از اولویتهای اصلی وزارت نیرو است و با وجود چالش‌های موجود، تمام ظرفیت‌ها برای پاسخگویی مناسب به نیازهای مردم به کار گرفته شده است و از این بابت جای هیچ‌گونه نگرانی وجود ندارد.

استقرار ۱۷ جایگاه سیار سوخت‌رسانی در شهر تهران

شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران اعلام کرد: ۱۷ جایگاه سیار سوخت رسانی در تهران استقرار یافت.

این شرکت با توجه به شرایط ویژه جاری در کشور، دومین اطلاعیه خود را درباره روند سوخت‌رسانی منتشر کرد.

در این اطلاعیه آمده است:به استحضار مردم عزیز می‌رساند با توجه به افزایش تقاضای سوخت در کلانشهر تهران و به منظور کاهش تراکم صفوف دریافت سوخت، تعداد ۱۷ جایگاه سیار سوخت‌رسان در مناطق مختلف شهر تهران مستقر شده که به‌تدریج ظرف روزهای آتی ۱۳ جایگاه سیار دیگر نیز به این تعداد افزوده خواهد شد. همه جایگاه‌های س‌انی‌جی در سراسر کشور با تمام ظرفیت فعال است.

از دارندگان محترم خودروهای عمومی و شخصی دوگانه‌سوز تقاضا می‌شود اولویت خود را بر دریافت سی‌ان‌جی قرار دهند.

ضمن تشکر از صبوری و همکاری هموطنان عزیز، تأکید می‌شود هیچ‌گونه چالشی در تأمین سوخت مورد نیاز کشور وجود ندارد و از مردم عزیز تقاضا می‌شود با حفظ خالصان خود را در این شرکت برای خدمت‌رسانی موثر همراهی کنند.

اخبار

سختگوی صنعت آب

تداوم وضعیت قرمز و نگرانی ها در بازار انرژی

با وجود اینکه کشورهایی همچون عربستان در چند روز گذشته با افزایش عرضه به تعدیل قیمت منابع آب کمک کردند اما حسینی کارشناس انرژی می‌گوید که جایگزینی برای نفت ایران در دراز مدت وجود ندارد.

به گزارش عصر اقتصاد به نقل از بازار، «امکان حذف ایران از بازار جهانی نفت وجود ندارد.» این جمله ای است که حمید حسینی کارشناس ارشد بازار انرژی در گفتگو با بازار مطرح می‌کند. او که معتقد است دیگر ظرفیت مازاد چندی برای غول های نفتی دنیا باقی نمانده، می‌گوید بازار جهانی انرژی به نفت ایران نیاز داشته و کشورهایی دیگر نمی‌توانند این ظرفیت را پر کند.

ادامه رشد قیمت نفت در بازار جهانی انرژی
در میانه تنش‌های روزافزون خاورمیانه، جایی که شعله‌های جنگ از غره تا تهران و تل‌آویو گسترده شده و سایه درگیری های مستقیم بر فرار خلیج‌فارس سنگینی می‌کند، بازار جهانی نفت بار دیگر دچار تنش شده است.

تنها ساعاتی پس از آغاز رسمی درگیری میان ایران و اسرائیل در بامداد جمعه ۱۳ ژوئن، قیمت نفت خام با جهشی ناگهانی بیش از ۱۳درصد افزایش یافت و به آستانه ۷۹ دلار در هر بشکه رسید.

کمی بعد تر هم قیمت ها کمی فروکش

کرد و در محدوده ۷۵ دلار در نوسان بود. روند روبه رشد قیمت ها امروز هم ادامه داشت. به گزارش رویترز، بهای معاملات نفت برنت با ۶۴ سنت معادل ۰.۸۶ درصد افزایش، به ۷۴ دلار و ۸۷ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۷۶ سنت معادل ۱.۰۴ درصد افزایش، به ۷۳ دلار و ۷۴ سنت در هر بشکه رسید. هر دو

شاخص در ابتدای معاملات، بیش

از چهار دلار افزایش یافته بودند و سپس، برای مدت کوتاهی، کاهش یافته بودند. در این میان

فایننشال تایمز هم هشدار داده

که در صورت بسته شدن تنگه هرمز توسط ایران ممکن است قیمت نفت به ۱۵۰ دلار برسد.

تداوم رشد قیمت نفت در شرایطی است که برخی از کشورها در روزهای گذشته به دنبال ایجاد ثبات در بازار بودند. آنگونه که هیات حسینی سختگوی اتحادیه صادرکنندگان فراورده های نفتی به بازار می‌گوید: زمانی که قیمت نفت در ۷۹ دلار رسید روسیه و عربستان در بازار دخالت کرده و با افزایش عرضه شرایط را برای تعدیل قیمت ها فراهم

کردند. حتی نکته عجیب اینجاست که برای فروش های دوشنبه هم آفرها و تخفیف هایی را در نظر گرفتند تا قیمت نفت خیلی افزایش پیدا نکند و مانع رشد شدید قیمت ها شوند.

با این وجود اما بسیاری از بازارهای نفتی نگران کاهش صادرات ایران و تشدید روند صعودی قیمت نفت هستند.

بر اساس آمار موجود ایران یکی از اعضای اصلی است که درحال حاضر، حدود ۳/۳ میلیون بشکه در روز نفت تولید می‌کند و بیش از ۲ میلیون بشکه در روز صادرات نفت و سوخت دارد.

ترامپ دست به دامن سعودی ها می‌شود؟

شاید این تصور ایجاد شود که در صورت رشد شدید قیمت نفت و کاهش صادرات ایران، ترامپ دست به دامن سعودی ها برای تولید بیشتر شود. اما تحلیل گران خیلی به کمک های ریاض برای کاهش قیمت نفت امیدی ندارند.



در سایت روزنامه یونایتد

تداوم وضعیت قرمز و نگرانی ها در بازار انرژی

جایگزینی برای نفت ایران وجود ندارد



در سایت روزنامه یونایتد

کردند. حتی نکته عجیب اینجاست که برای فروش های دوشنبه هم آفرها و تخفیف هایی را در نظر گرفتند تا قیمت نفت خیلی افزایش پیدا نکند و مانع خواهد بود.

با این وجود اما بسیاری از بازارهای نفتی نگران کاهش صادرات ایران و تشدید روند صعودی قیمت نفت هستند.

بر اساس آمار موجود ایران یکی از اعضای اصلی است که درحال حاضر، حدود ۳/۳ میلیون بشکه در روز نفت تولید می‌کند و بیش از ۲ میلیون بشکه در روز صادرات نفت و سوخت دارد.

ترامپ دست به دامن سعودی ها می‌شود؟

شاید این تصور ایجاد شود که در صورت رشد شدید قیمت نفت و کاهش صادرات ایران، ترامپ دست به دامن سعودی ها برای تولید بیشتر شود. اما تحلیل گران خیلی به کمک های ریاض برای کاهش قیمت نفت امیدی ندارند.

اتحادیه صادرکنندگان فراورده های نفتی به بازار می‌گوید که کشورهای اوپک و اوپک پلاس توانایی پر کردن جای خالی ایران در بازار جهانی نفت را ندارند. مگر عربستان و عراق ای حتی روسیه چه میزان می‌تواند به ظرفیت تولید خود اضافه کند.

به گفته این کارشناس نفتی، در حال حاضر بیشتر کشورها با تمام ظرفیت خود مشغول تولید بوده و امکان تولید بیشتری را ندارند.

او ادامه داد: بدون شک اگر تنش ها تشدید پیدا کند، روند روبه رشد قیمت ها هم ادامه پیدا خواهد کرد چرا که هم اکنون تقاضا در بازار وجود دارد.

حسینی با اشاره به این نکته که در بسیاری از کشورها در تابستان به دنبال خرید، و تکمیل ذخایر استراتژیک خود هستند، افزود: دو هفته پیش از شروع جنگ رژیم صهیونیستی و ایران روند قیمت ها در بازار رو به رشد بود و افزایش ۴۰۰ هزار بشکه ای ظرفیت تولید اوپک در بازار به نوعی جذب شده بود.

صادرات نفت ایران ادامه دارد

او با بیان اینکه ایران ظرفیت های صادراتی نسبت خود را حفظ کرده است، می‌گوید بر اساس آمار موجود روزانه چیزی حدود ۱۸ کشتی نفت کش وارد و ۱۸ کشتی هم خارج می‌شود. این آمار نشان می‌دهد که بارگیری نفت کش های ایرانی در حال انجام بوده و خریداری می‌توانند به راحتی خریدهای خود را انجام دهند.

در این میان هستند کارشناسانی که می‌گویند که پالایشگاه چینی که بر اساس

ویژگی های نفت ایران فعالیت می‌کنند نمی‌توانند به راحتی نفت کشور دیگری را جایگزین نفت ایران کنند. گفتنی است در حال حاضر ۹۰ درصد صادرات نفت ایران به کشور چین انجام می‌شود. جالب است که بدانید صادرات نفت ایران به چین در ماه مارس به رقم بی‌سابقه و بیشتر از ۱.۸ میلیون بشکه در روز رسیده بود.

به گفته تحلیلگران، ایران یکی از اعضای اصلی اوپک است و عربستان نسبت به ایجاد اختلال در تنش زدایی بین ایران و همسایگان عرب خود در خلیج فارس محتاط خواهد بود. بر اساس گزارش فایننشیال تایمز، کنالی از راپیدان گفت: «روسای جمهور وقتی قیمت نفت بالا می‌رود، چه می‌کنند؟ خب اولین کار این است که تلفن را برمی‌دارند و به عربستان سعودی زنگ می‌زنند. اما ریاض و سایر اعضای اوپک پاسخ خواهند.»

ظرفیت مازادی نیست
جدای از احتمالات در مورد رفتار محتاطانه عربستان، کشورهای نفتی ظرفیت مازاد چندان ندارند. حمید حسینی

روستای‌خاک‌ریز-خریداری از مالک رسمی فضل‌الله‌مظتری دوست‌فرزند محمدعلی‌مرکز گزیده است. لذا به‌منظور اطلاع‌معموم‌رابط‌در دونیت‌به‌فاصله‌۱ روز آگهی‌می‌شود در صورتی‌که اشخاص‌نسبت‌به‌مردور سند‌مالکیت‌متقاضی اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از تاریخ‌انتشار اولین آگهی‌بهمدت‌دوماه‌اعتراض‌خود‌را به‌این اداره‌تسلیم‌و پس‌از اخذ رسید‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را به‌مراج قضایی‌تقدیم‌نمایند‌بدیهی‌است‌در صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور و عدم‌وصول اعتراض‌طبق‌مقرر ات‌اسند مالکیت‌مادر خواهد‌شد. م. الف: ۳۷۶

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی تسلیم‌اعتراض‌ دادخواست‌خود را به‌مراج قضایی‌تقدیم‌نمایند‌بدیهی‌است‌در صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور و عدم‌وصول اعتراض‌طبق‌مقرر ات‌اسند مالکیت‌مادر خواهد‌شد. م. الف: ۳۷۶

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی تسلیم‌اعتراض‌ دادخواست‌خود را به‌مراج قضایی‌تقدیم‌نمایند‌بدیهی‌است‌در صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور و عدم‌وصول اعتراض‌طبق‌مقرر ات‌اسند مالکیت‌مادر خواهد‌شد. م. الف: ۳۷۶

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی تسلیم‌اعتراض‌ دادخواست‌خود را به‌مراج قضایی‌تقدیم‌نمایند‌بدیهی‌است‌در صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور و عدم‌وصول اعتراض‌طبق‌مقرر ات‌اسند مالکیت‌مادر خواهد‌شد. م. الف: ۳۷۶

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی تسلیم‌اعتراض‌ دادخواست‌خود را به‌مراج قضایی‌تقدیم‌نمایند‌بدیهی‌است‌در صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور و عدم‌وصول اعتراض‌طبق‌مقرر ات‌اسند مالکیت‌مادر خواهد‌شد. م. الف: ۳۷۶

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی تسلیم‌اعتراض‌ دادخواست‌خود را به‌مراج قضایی‌تقدیم‌نمایند‌بدیهی‌است‌در صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور و عدم‌وصول اعتراض‌طبق‌مقرر ات‌اسند مالکیت‌مادر خواهد‌شد. م. الف: ۳۷۶

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی تسلیم‌اعتراض‌ دادخواست‌خود را به‌مراج قضایی‌تقدیم‌نمایند‌بدیهی‌است‌در صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور و عدم‌وصول اعتراض‌طبق‌مقرر ات‌اسند مالکیت‌مادر خواهد‌شد. م. الف: ۳۷۶

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی تسلیم‌اعتراض‌ دادخواست‌خود را به‌مراج قضایی‌تقدیم‌نمایند‌بدیهی‌است‌در صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور و عدم‌وصول اعتراض‌طبق‌مقرر ات‌اسند مالکیت‌مادر خواهد‌شد. م. الف: ۳۷۶

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی تسلیم‌اعتراض‌ دادخواست‌خود را به‌مراج قضایی‌تقدیم‌نمایند‌بدیهی‌است‌در صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور و عدم‌وصول اعتراض‌طبق‌مقرر ات‌اسند مالکیت‌مادر خواهد‌شد. م. الف: ۳۷۶

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی تسلیم‌اعتراض‌ دادخواست‌خود را به‌مراج قضایی‌تقدیم‌نمایند‌بدیهی‌است‌در صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور و عدم‌وصول اعتراض‌طبق‌مقرر ات‌اسند مالکیت‌مادر خواهد‌شد. م. الف: ۳۷۶

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی تسلیم‌اعتراض‌ دادخواست‌خود را به‌مراج قضایی‌تقدیم‌نمایند‌بدیهی‌است‌در صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور و عدم‌وصول اعتراض‌طبق‌مقرر ات‌اسند مالکیت‌مادر خواهد‌شد. م. الف: ۳۷۶

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی تسلیم‌اعتراض‌ دادخواست‌خود را به‌مراج قضایی‌تقدیم‌نمایند‌بدیهی‌است‌در صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور و عدم‌وصول اعتراض‌طبق‌مقرر ات‌اسند مالکیت‌مادر خواهد‌شد. م. الف: ۳۷۶

می‌گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقرر ات‌علیه‌شما تعقیب‌میکردد. لازم‌به‌تذکر است که بجز این آگهی و آگهی مزایده در صورت بازداشت اموال فقط یک بار منتشر و آگهی دیگری صادر و منتشر نخواهد شد. ضمناً نامبرده می‌بایست در اسرع وقت نسبت به ثبت ثنای خود اقدام نماید. شناسه: ۰۷۸-۱۹۵۰ مسئول شعبه اجرای اسناد رسمی ثبت اسناد و املاک آزادان- یگانه آقایی

آگهی ابلاغ اجرانیه (ماده ۱۸) پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۵۵

بدین وسیله به آقای اردلان جورابو نام پدر: رضا تاریخ تولد: ۱۳۷۴/۰۱/۰۲ شماره ملی ۰۰۱۸۷۱۳۴۱۶ به نشانی آ آ آ آ آ ده سلطان فعلاً مجهول امکان می‌باشند بانک کشاورزی آ آ آ آ آ به موجب سند رهنی ۴۴۳۸۶/۰۹/۲۱ نسبت به وصول مبلغ ۲۸۰۸۰۷۷۷/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه صورت گیرد. چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی یا سکونت شما را معرفی نماید لذا با تقاضای بستانکار وماده ۱۸- اصلاحی آیین‌نامه اجر افاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، اجرانیه صادره فوق‌الذکر در یک نوبت در روز نامه ۱۴۰۳/۰۱/۰۵، بابت اصل طلب و مبلغ ۰۵۸۶/۱۵۰۴/۲۵/۰۶ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ که بعد از آن روزانه ۰۴۸/۱۱/۶۷/۰۱ ریال به آن اضافه می‌گردد علیه شما تقاضای صدور اجرانیه نموده‌میرود به پیوسته مدارک و مستندات عملیات اجرایی و چون بر طبق گزارش مامور اجرا ابلاغ اجرانیه در نشانی تعیین شده در متن اجرانیه میسر نگردیده و بستانکار هم نمی‌تواند موقعیت مکانی

چهارشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۴
۱۸ ژوئن ۲۰۲۵
۲۲ ذوالحجه ۱۴۴۴
سال بیستم و یکم
شماره ۵۶۶۱
صفحه ۲۰۰۰۰ تومان
.

اخبار

تسهیلات بانکی در شرایط اضطراری؛بانک مرکزی چه تصمیمی می گیرد؟

بانک سامان با بخشودگی جریمه دیرکرد تسهیلات، نخستین گام حمایتی را برداشت؛ آیا بانک مرکزی با اعطای مهلت پرداخت اقساط و تعمیم این طرح به سایر بانک‌ها همراه خواهد شد؟ به گزارش تسنیم، در پی تجاوز بی‌سابقه رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران در بامداد جمعه ۲۳ خرداد و شهادت و مجروح‌شدن شمار زیادی از شهروندان بی‌دفاع، از جمله زنان و کودکان، موجی از همدلی و همبستگی در میان نهادهای مختلف کشور به راه افتاده است.

در این میان، بانک سامان با اقدامی مسئولانه، از بخشودگی کامل جریمه دیرکرد اقساط تسهیلات مشتریان خود تا پایان تیرماه خبر داد و اعلام کرد: تأخیر واریز اقساط در این بازه زمانی تأثیری روی امتیاز اعتباری شما نخواهد داشت. تصمیمی که همزمان با شرایط ناشی از جنگ، می‌تواند بخشی از فشارهای معیشتی مردم را کاهش دهد. جزئیات طرح بانک سامان طبق اطلاعیه منتشر شده عبارت است از: همه جریمه‌های دیرکرد تسهیلات تا پایان تیرماه بخشیده می‌شود. مشتریان می‌توانند اقساط عقب‌افتاده خود را تا ۳۱ تیرماه بدون پرداخت جریمه تسویه کنند. در صورت پرداخت جریمه قبل از تاریخ ۲۶ خرداد، مبلغ پرداخت‌شده در مرداد به حساب مشتری بازمی‌گردد.

انتظاری از نظام بانکی؛ مهلت قانونی برای تأخیر در پرداخت اقساط لازم است

هرچند اقدام بانک سامان قابل تحسین است، اما نمی‌توان انتظار داشت همه بانک‌ها به‌صورت داوطلبانه چنین سیاست‌هایی را در پیش گیرند. اکنون ضرورت ورود بانک مرکزی به‌عنوان سیاست‌گذار پولی کشور پیش از هر زمان احساس می‌شود.

بانک مرکزی می‌تواند با صدور بخشنامه‌ای، ضمن حمایت از مردم آسیب‌دیده، دو تصمیم کلیدی را اتخاذ کند:

۱. بخشودگی سراسری جرایم دیرکرد تسهیلات در همه بانک‌ها برای مدت مشخص
۲. اعطای مهلت یک تا دوماهه برای پرداخت اقساط بدون تأثیر بر رتبه اعتباری مشتریان و بدون ثبت بدهی معوق
این اقدام پیش‌تر در دوره شیوع کرونا نیز تجربه شده و بازتاب مثبتی در میان مردم و شبکه بانکی داشته است. حالا نیز با توجه به شرایط ناشی از تجاوز نظامی، اجرای چنین تصمیمی نه‌تنها یک ضرورت انسانی، بلکه اقدامی راهبردی برای حفظ آرامش روانی و ثبات اقتصادی جامعه است.

همراهی با مردم در شرایط بحران، تنها وظیفه نهادهای امدادی نیست. نظام بانکی کشور، به‌ویژه بانک‌های بزرگ و بانک مرکزی، باید نقش حمایتی خود را ایفا کرده و شرایط را برای بازپرداخت منصفانه تسهیلات تسهیل کنند.

می‌توان حتی در دل بحران، بدر اعتماد کاشت و از ابزارهای بانکی برای کاهش رنج مردم استفاده کرد. حال چشم‌ها به تصمیم نهایی بانک مرکزی دوخته شده است.

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۶:۰۳
طلوع آفتاب	۰۵:۴۵
اذان ظهر	۱۲:۰۲
اذان مغرب	۱۹:۳۶

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی-عربی- انگلیسی و ترکی)

عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی

داری رتبه B روزنامه‌های کل کشور

صاحب امتیاز: فرزانه علم بیگی

مدیر مسئول: مسعود شریعت زاده

سردبیر: مهرا‎ن ابراهیمی‎ان

مشاور رسانه‌ای: دکتر مهران خوش سلوک
دکتر غلامحسین بیابانی

هیات تحریریه: اکرم رضایی نژاد- آیدآ برخورداری- مریم غذیریور

زینب غضنفری- فرزاد فرشاد

مدیر استان‌ها: زهرا کوثر غلامی

سرویس اقتصاد دیجیتال: مهرین نظری

نشانی: خیابان کارگرشمالی،جنب بیمارستان قلب،پلاک ۱۴۴۴،واحد۵

شماره های تحریریه : ۰۲۳(۰۸۰۰)

شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۰۹۶۲۴۵۸۶

توسعه بازار انرژی‌های پاک و تأمین مالی پروژه‌ها با انتشار گواهی برق تجدیدپذیر



برق نیوز

دنیال انتشار گواهی برق تجدیدپذیر یا همان رک است.

این ابزار که محمد احمدی، معاون عملیات و نظارت بر بازار بورس انرژی ایران در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان در خصوص اهمیت آن گفته بود: این گواهی‌ها می‌توانند نقش مؤثری در توسعه بازار انرژی‌های پاک و تأمین مالی پروژه‌های تجدیدپذیر ایفا کنند.

او افزود: همچنین سرمایه‌گذاری در احداث نیروگاه‌های خورشیدی به گزینه‌ای جذاب و اقتصادی تبدیل شده است.

افزایش قیمت متناسب با تورم و حتی بیشتر از آن، بازگشت سرمایه

تعطیلی بازار سرمایه تصمیمی منطقی در شرایط فعلی است

در خصوص تصمیم اخیر دولت مبنی بر تعطیلی بازار سرمایه تا اطلاع ثانوی، اظهار داشت: این تصمیم کاملاً به جا و متناسب

با واقعیت‌های شرایط اقتصادی ایران است. او با اشاره به افزایش ریسک‌های سیستماتیک در کشور، خاطرنشان کرد: در

شرایط فعلی، باز بودن بازار سرمایه می‌تواند شرایط هیجانی را دامن بزند و موجب ضرر و زیان سهامداران شود.

میرزایی افزود: بهتر است این تصمیم ادامه‌دار باشد تا زمانی که شرایط نظامی و اقتصادی کشور به یک وضعیت پایدار برسد.

مرام نامه اخلاق حرفه‌ای: http://www.asre-eghtesad.com/content1

لینتوگرافی و چاپ: چاپخانه شاخه سبز توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز

فکس: ۷۱۰۵۷۱۲۷ شماره تلگرام: ۳۵۴۹۴۵۳۰۹۹۰

www.asre-eghtesad.com

E-mail:info@asre-eghtesad.com



بانک و بیمه

اخبار

آخرین قیمت ارزها در بازار تجاری

آخرین قیمت معاملات توافقی دلار حواله در بازار ارز تجاری ۶۹ هزار و ۴۲۲ تومان و دلار اسکاس ۷۱هزار و ۳۶۶ تومان ثبت شده است.

به گزارش تسنیم، از اول بهمن‌ماه سال ۱۴۰۳ با انتقال تمام معاملات صادرکنندگان نیما به بازار ارز تجاری، رسماً سامانه نیما حذف شد. طبق سیاست جدید ارزی، رفع تعهدها برای صادرکنندگان فقط در صورت عرضه در بازار ارز تجاری اتفاق خواهد افتاد و محل تأمین ثبت سفارش‌ها نیز به‌طور کامل از طریق مرکز مبادله است. معاملات نیما پیش از حذف کامل از ۲۴ آذرماه ۱۴۰۳ با نرخ توافقی انجام می‌شد، بر همین اساس نیز قیمت دلار در نیما که تا ۲۲ آذرماه در کانال ۵۴ هزار تومان بود به‌یک‌باره با افزایش همراه شد و طی یک روز از ۶۰ هزار تومان عبور کرد.

قیمت دلار حواله در معاملات بازار ارز تجاری در حالی هم‌اکنون، سهمشبه ۲۷ خرداد ماه، در کانال ۶۹ هزار تومان نرخ خورده است که در ابتدای تشکیل دولت چهاردهم این نرخ در کانال ۴۵ هزار تومان بود. بانک مرکزی و وزارت اقتصاد با استدلال کاهش رانت، تصمیم به افزایش قیمت دلار نیما گرفتند و از ماه‌ها قبل با افزایش مداوم نرخ دلار نیما در تلاش برای نزدیک کردن قیمت ارز نیما و آزاد بودند. قیمت اسکاس دلار توافقی در بازار تجاری امروز با افزایش نسبت به روز کاری قبل، به نرخ ۷۱ هزار و ۳۹۴ تومان رسیده است. حواله دلار نیز به ۶۰ هزار و ۴۲۲ تومان رسیده است.

قیمت توافقی هر اسکاس پیورو در مرکز مبادله ایران نیز با افزایش نسبت به روز کاری قبل به ۸۲ هزار و ۶۴۵ تومان و نرخ حواله پیورو نیز به ۸۰ هزار و ۳۹۴ تومان رسیده است.

از سوی دیگر، اسکاس درهم امارات نیز با افزایش نسبت به روز کاری گذشته، ۱۹ هزار و ۴۳۲ تومان ارزش‌گذاری شده است و نرخ حواله درهم نیز ۱۸ هزار و ۹۰۳ تومان است.

تأمین ارز دارو توسط بانک مرکزی مطلوب است

بانک مرکزی از ابتدای امسال بیش از یک میلیارد دلار ارز برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی تأمین کرده است. سیدمحمد جمالیان؛ عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در گفتگو با ایبنا، با بیان اینکه بانک مرکزی در سه ماهه نخست امسال یک میلیارد و دویست میلیون دلار ارز برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی تأمین کرده است، اظهار کرد: رئیس کل بانک مرکزی با حضور در کمیسیون بهداشت مجلس با ارائه گزارشی از روند تخصیص ارز اعلام کرد که قرار بود در سه ماهه نخست ۷۰۰ میلیون دلار ارز تأمین کنیم که ۵۰۰ میلیون دلار آن تأمین شده است. همچنین مقرر بود ۴۰۰ میلیون دلار ارز مبادله‌ای تأمین و تخصیص داده شود که ۷۰۰ میلیون دلار تأمین کردیم. وی ادامه داد: هرچند روند تأمین ارز توسط بانک مرکزی به خوبی صورت گرفته است؛ اما برخی شرکت‌های دارویی می‌گویند ارزی به آنها تخصیص داده نشده که این موضوع ارتباطی به بانک مرکزی ندارد و باید از سوی وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو پیگیری و نظارت شود.

عصر اقتصاد

www.asre-eghtesad.com

استانداردهای بانک بین‌المللی و الزامات تطابق ایران با آنها

سند استانداردهای بانک بین‌المللی و الزامات تطابق ایران با آنها” سندی است که توسط مرکز پژوهش‌های اتاق ایران و توسط دکتر فرزانه نقدی تهیه شده است. این سند در اردیبهشت ۱۴۰۴ منتشر شده و به بررسی چالش‌ها و الزامات بانک‌های ایرانی برای انطباق با استانداردهای بانک بین‌المللی، به ویژه در مواجهه با تحریم‌ها و مسائل پولشویی ه‌پردازد.

چکیده کاربردی (مفاهیم کلیدی و چالش‌ها):

افزایش نقش نظارتی بانک‌ها: در پی رشد حجم مبادلات و معاملات تجاری کشورها، مسئولیت نظارتی بانک‌ها در خصوص تراکش‌های مالِ افزایش یافته است.

الزام به شناسایی مضاعف مشتریان و تراکش‌ها: بانک‌ها موظف به احراز هویت دقیق‌تر مشتریان و پایش تراکش‌های آن‌ها هستند.

نقش موسساتی مانند Dow Jones: این موسسات اطلاعات کامل و دقیقی در خصوص ساختار سهامداری، اخبار مرتبط، شهرت سازمان، وابستگیان حقیقی و حقوق سازمان، و اشخاص سیاسی و وابستگیان ایشان ارائه می‌دهند.

چالش ایران در دسترسی به اطلاعات (به دلیل تحریم‌ها): عدم امکان دریافت خدمات از موسسات آمریکایی مانند Dow Jones، نیاز به صرفِ نهاد یا سازوکار جایگزین برای اطمینان‌سازی عملیات بانک‌های ایرانی در چارچوب مقررات پولشویی و احراز هویت مشتریان را ضروری می‌سازد.

لزوم توجه به خفایت سرمایه و گزارش‌دهی شفاف: برای فعالییت در نظام بین‌الملل کنونه، توجه به این مباحث حیاته است.

اثر تحریم‌ها: این سند به طور ضملی به چالش‌های ناشی از تحریم‌های اولیه و ثانویه بر عملیات بانکی ایران اشاره دارد.

چکیده کاربردی (مفاهیم کلیدی و چالش‌ها):

صرفی نهاد/سازوکار جایگزین: برای تأمین اطلاعات مورد نیاز جهت احراز هویت و مبارزه با پولشویی.

تطابق با مقررات بین‌المللی: رعایت استانداردهای پولشویی و احراز هویت مشتریان (AML/KYC).

ارتقاء کفایت سرمایه: تقویت بنیه مالِ بانک‌ها.

افزایش شفافیت گزارش‌دهی: ارائه صورتهای مالِ و اطلاعات دقیق‌تر.

تقویت روابط کارگزاری: بازیابی و توسعه روابط با بانک‌های خارجِی.